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Zahnarztliche Begutachtungskommissionen I

Sektion

Aargau Sekretariat SSO Aargau, Hunziker Regula Herrenacker 8 Tel. 0627716400
E-Mail info@sso-aargau.ch 5734 Reinach Fax 0627724113

Basel-Stadt Sekretariat SSO Basel Birsigstrasse 2 Tel. 061312 02 81
Frau Stefanie Frey Postfach Fax 0613124072
E-Mail sekretariat@sso-basel.ch 4054 Basel

Basel-Landschaft | Dr. med. dent. Urs Réthlisberger Kasernenstrasse 22a Tel. 061921 67 91
E-Mail uroe.zaz@bluewin.ch 4410 Liestal

Bern Dr. iur. Lorenz Hirt Thunstrasse 82 Tel. 0313518210
E-Mail info@sso-bern.ch Postfach 1009 Fax 0313510065

3000 Bern 6

Fribourg D" méd.-dent. Jean-Pierre Parisod Rue de Vevey 2 Tél. 02691203 03
E-Mail cemd@sso-fribourg.ch 1630 Bulle

Geneéve AMDG, M™ Tanya Walliser 98, rue St-Jean Tél. 0587153225
E-Mail tanya.walliser@fer-ge.ch 1211 Genéve 11 Fax 0587153213

Graubiinden Mlaw lic.iur. Reto Crameri Gauggelistrasse 1 Tel. 081386 0500
E-Mail reto.crameri@kunzschmid.ch 7001 Chur Fax 081286 0510

Jura Méd.-dent. Pierre-Yves Stampbach 2, Place de la Liberté Tél. 032423 36 38
pierreyvesstamb@bluewin.ch 2800 Delémont

Luzern Dr. med. dent. Michael Willi Erlenstrasse 4 Tel. 0793357015
E-mail: michael.willi@zbk-lzg.ch 6020 Emmenbrucke

Neuchatel Méd.-dent. Marc-André Kaufmann Rue de la Gare 2a Tél. 0327312355
E-Mail marckauf@bluewin.ch 2035 Corcelles Fax 0327312366

St. Gallen und Anlaufstelle Rorschacher Strasse 304 | Nat. 079 751 33 09

Appenzell (AR+Al) | Frau Sandra Quidiello oder 9016 St. Gallen Tel. 07124209 90
inspecta treuhand AG
E-Mail zbk@zgsg.ch

Schaffhausen Frau Daniela Kaufmann Bramlenstrasse 35 Tel. 052643 23 31
E-Mail 8234 Stettlen
daniela.kaufmann-sso.sh@bluewin.ch

Solothurn lic. iur. Beat Muralt Dornacherplatz 7 Tel. 0326224010
E-Mail beat.muralt@advomuralt.ch 4500 Solothurn Fax 0326224012

Thurgau Dr. med. dent. Peter Renz Poststrasse 4 Tel. 07142251 31
E-Mail zbksso@zahnaerzte-thurgau.ch 9220 Bischofszell Fax 0714225101

Ticino Med. dent. Reto Reali Via Mesolicina 12 Tel. 09182581 35
E-Mail reto.reali@gmail.com 6500 Bellinzona

Urschweiz Anlaufstelle Gutsch 13 Tel. 041544 19 20
Andrea Bleler Moos 6319 Allenwinden
E-Mail: abm@abmproserve.ch

Valais D" méd.-dent. Jean-Marc Zurcher Rue de la Poste 5 Tél. 027 722 20 01
E-Mail jmzurcher@mycable.ch 1920 Martigny Fax 0277222717

Vaud D" méd.-dent. Philippe Hediger Chemin du Paradis 15a | Tg|. 021 946 18 84
E-Mail ph.hediger@bluewin.ch 1807 Blonay

Zug Dr. med. dent. Urs Zellweger Ageristr.19 Tel. 041726 20 30
E-Mail dr.zellweger@datazug.ch 6300 Zug

Ziirich und Glarus | Anlaufstelle Seestrasse 17 Tel. 043 34492 33
lic. iur. Sylvia Nafz Postfach Fax 0433449234
E-Mail: sekretariat-hpk@fnb-law.ch 8027 Zurich
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